Couleur

Gris

Gris

Gris
Blanc

Rubans adhésifs | Duct tape (ruban a conduits)

TESA 4662 ruban de tissu polyvalent fort

Bande pour pierre tesafix®

Idéal dans les situations difficiles.
Pour magonnerie ou béton, pour fermer ou protéger — pouvoir adhésif optimal sur support rugueux.
. Caractéristiques techniques

Type de support :

Epaisseur totale : 0,23 mm
Résistance a la déchirure :
Pouvoir adhésif : 45N/cm

Résistance thermique :

Caractéristiques
Série: Tesaband® 4662
Matériau: Textile de PE, laminé

mm
36
72
96
48

Largeur

Tissu de coton PET

30,0 N/cm

Longueur
m
50
50
50
50

pendant une courte durée jusqu'a 95 °C

Epaisseur
mm
0.23
0.23
0.23
0.23

Article

23331671
23331672
23331670
23331668

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR_EC000128_0075_FR_18.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23331668?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23331670?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23331671?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23331672?searchEriksPartno=true

