

TESA 4662 ruban de tissu polyvalent fort

Bande pour pierre tesafix®

•

Idéal dans les situations difficiles.

Pour maçonnerie ou béton, pour fermer ou protéger – pouvoir adhésif optimal sur support rugueux.

• Caractéristiques techniques

Type de support : Tissu de coton PET Epaisseur totale : 0.23 mm

Résistance à la déchirure : 30,0 N/cm

Pouvoir adhésif: 4,5 N/cm

Résistance thermique : pendant une courte durée jusqu'à 95 °C



Caractéristiques

Série: Tesaband® 4662

Matériau: Textile de PE, laminé

Couleur	Largeur	Longueur	Epaisseur	Article
	mm	m	mm	
Gris	36	50	0.23	23331671
Gris	72	50	0.23	23331672
Gris	96	50	0.23	23331670
Blanc	48	50	0.23	23331668

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be

ERIKS

ー PR_EC000128_0075_FR_18.05.2024